[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от 14.01.2021 № 6
пгт Кумены

О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации Куменского района

На основании Федерального закона от 26.07.2019 №199-ФЗ, в соответствии со статьями 33, 35 Устава Куменского района администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Куменского района:
от 04.05.2017 № 223 «Об утверждении Порядка организации и проведения муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и проверок годового отчета об исполнении районного бюджета и бюджетов поселений района, осуществляемого муниципальным учреждением Финансовое управление администрации Куменского района»;
от 19.09.2019 № 418 «О внесении изменений в постановление администрации Куменского района от 04.05.2017 №223».
2. При организации и проведении муниципального финансового контроля руководствоваться федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.
3. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующего законодательства.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куменского района.

Глава Куменского района					         И.Н. Шемпелев

image1.wmf